2021 年 10 月吉日
 兵神ファーム

水耕栽培ハウス見学会のご案内
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、弊社水耕栽培設備および関連商品につきましてご興味をお持ちの皆様を対象としまし
て、弊社の水耕栽培ハウス実験農場の見学会を下記のとおり開催いたします。設備等の見学案
内の後、説明会および質疑応答の時間を設けております。この機会を通じまして、皆様方の水
耕栽培によるビジネスチャンスの可能性についてご理解を一層深めていただければ幸甚に存じ
ます。お申込みは、右記の開催予定日をご確認いただき、返信欄に必要事項をご記入の上、FAX
または郵送にてご返信頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具
会場： 兵神ファーム（自社農場）

〒675-0148 兵庫県加古郡播磨町北古田 1 丁目 12
 TEL:079-436-3355／FAX:079-436-3014

●電車でお越しの場合

①JR「土山駅」より南東へ徒歩 20 分、またはタクシーで 10 分
②山陽電鉄「播磨町駅」より北⻄へ徒歩約 15 分

●車でお越しの場合
第二神明道路 明⽯⻄インター出⼝から南⻄へ約 10 分
※明姫幹線（国道 250）古田交差点から北東に 300m。（ローソンの向い側）

※交通費(往復)は参加者負担にて各自ご手配下さい。

令和   年  月  日
兵神機械工業㈱ 農工部 営業係 行

 返 信 欄

下表、太枠内のご記入をお願い致します。※参加人数は制限させていただいております。

参加人数 日 程

   人 令和 3 年 12 月 03 日(金) 13：30〜15：30−16:00

   人 令和 3 年 12 月 06 日(月) 13：30〜15：30−16:00

   人 令和 3 年 12 月 17 日(金) 13：30〜15：30−16:00

   人  令和 3 年 12 月 20 日(月) 13：30〜15：30−16:00

代表者名 ①          様（企業・団体名                  ）

住所 〒

TEL  FAX

E-mail

交通手段

※当日農場と事務所間、車で 2 分程の移動がございます。

□ 自家用車・レンタカー (   台)

□ その他（                              ）

同行者氏名 ②               様  ③               様

【ご通信欄】 ご関心のある事項やご質問等ございましたら、ご記入ください。

見学会当日運営の都合上、開催日の 1 週間前までにご返信下さい。
お問合わせ先  兵神機械工業㈱ 農工部 営業係 TEL：079-436-3355

ご返送用 FAX 番号 079-436-3014
（E メールでの受付: farm-sales@hsn-kikai.com）

【駐車場案内】

●新幹線乗り換え案内
【姫路駅より⻄からお越しの場合】

【⻄明⽯駅より東からお越しの場合】

よろしければアンケートにご協力ください。
ご回答いただいた内容は、今後の見学会運営や
イベントのご案内等の参考にさせて頂きます。

1．兵神ファームを何で知りましたか？
 （複数選択可）

□ 新聞   □ web 検索エンジン
□ チラシ  □ SNS・ブログ
□ 他社様 web サイトからのリンク
□ ご家族・ご友人からのご紹介
□ 弊社農場を直接見て
□ 弊社設備ユーザー様の農場を見て
□ 展示会・イベント

展示会名：

□ その他
（                    ）

2． 1 で “web 検索エンジン”を選択された方は
  どのようなキーワードで検索されましたか?

 □ 覚えていない

ご協力ありがとうございました。
回答用紙は見学会へお越しの際に担当者へお渡し
くださいます様お願いいたします。

自動車販売店 Car On 様が見えましたら、東に曲がるとハウスが並んでおります。
砂利のひかれた敷地がすぐに見えますので、そちらに駐車してください。

姫路 土山

山陽姫路 播磨町

JR山陽本線

山陽電鉄本線

徒歩 約8分

20〜35分

30〜40分

明⽯

山陽明⽯

⻄明⽯ 土山

播磨町

15〜25分

15〜30分

徒歩 約5分

約3分

山陽電鉄
本線

JR山陽本線